ejus fucceflbres In perpetuum volumus pertinere • Volumus infuper

et ordinamus quod omnes expenfe per dictos Decanu et Capltvdu raone

diciarum controuerfiarum hactenus facte vfque ad fummam centum

marcarum penltus remlttatur • Quas quldem centum marcas Infra

quinquennium apud Glafg per dictum BTnlnum WDIet i feu ejus fucceffores

quofcumque fi contlngat dictum Domlnum • W^ infra dlctum tempus In fata

(^quod abfit) decedere i ad termlnos infrafcriptos volumus perfolul •

vldellcet decem marcas In fefto pentecoftes anni gratie miUefimi ducentefimi

nonagefiml tertlj et alias decem marcas ad feflum Beati COartlnl In hyeme

proxime fequens • et fic dc anno In annum et de termlno in terminu

quoufque dlcte ccntum marce plenarle frierlnt perfolute • Hanc aute

ordlnaclone noflram In omnlbus fuis artlcuUs pro nobls et fuccefforlbus
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noflxis in perpetuum volumus fub pcna canonice diftrictionis obferuari •

Quam ordinacionein noftram fic factam ac die veneris proxima ante feftum

Sci COarci Evangelifte anno gratie iniUef" • ducentef" • nonagefimo tcrtio •

in prefentia fubdecani et Capituli dicte ecclelie noftre Glafgucns vices

Decani dicti loci abfentis gerencium et predicti ©•ni Witt in capitido

memorate eccleiie lecta et recitata partes predicte dictam ordinacionem

noftram acceptauerunt et eam in omnibus adimpleuerunt • In cujus rei

teftimonium figillum noftru vna cum figillo dicti Domini Willelmi

prefentibus litteris penes dictos Decanum et Capitulum remanentibus eft

appenfum •

Obligatio • W • de COoravia de • c • marcis pro expenfis •

245 Omnibus Chrifli fidelibus has fitteras vifuris vel audituris Willelmus de

CV)orauia ©"nus de Botheuil Panetarius Scocie fahitem in B-no femplterna •

Noveritis nos teneri et fide media obhgari difcretis viris Decano et Capi£

ecctie Glafg in centum marcis fterhngorum bone et legahs monete pro

expenfis faftis per di6ios Decanum et Capif [in caufis] inter nos et eofdem

fuper Eccha de SmaUiam dudum motis per ordinacoem vencrab Patris B-ni

R • Dei gra Epi Glafg de confenfu noftro taxatis • fohiend eifd Decano

et Capit apud Glafg infra quinquennium ad tmios fubfcquentes fci^

• X • marcis ad feftum Pentecoftes anni gratie cnccxcllj • et ahjs • x • marcis

ad feftum -S' CDartini hyemale prox' fequens et fic de anno in annum et

termino in terminum quoufque di6te • c • marce eifdem plenarie ftierint

perfolute • Ad cujus quidem pecunie folutionem fuis terminis ut predicSum